
- 2 - 

 

都市計画道路「七窪蛇田線」の開通について  

＜市長コメント＞  

 

 都市計画道路「七窪蛇田線」の全線開通について、お知らせ

します。  

 平成２６年度より整備を進めてまいりました「七窪蛇田線」

延長５７０メートルの整備が完了し、３月２５日、月曜日、午

後３時に供用を開始いたします。  

 この都市計画道路の開通により、鉄道による市街地への交通

分断を解消し、アクセス向上に伴う交通の円滑化が図られ、災

害時には避難路及び緊急輸送路としての機能が確保されるとと

もに、物流の活性化が図られ、地域産業の活性化に寄与するも

のと期待されます。  

 七窪蛇田線の供用開始にあたり、用地提供に御協力いただい

た皆様、工事に御協力いただいた皆様に対しまして、改めて感

謝申し上げます。  

 

  


